quod quoniam totus Christus fuit sub utraque specie. Ita
 frustra: nam 1.º quidem hoc valet, ad representanda
 personam Christi in qua seorsim fuit sanguis
 à corpore, unde et in forma consecrationis sanguinis
 fit mentio de eius effusione. 2.º hoc etiam
 conveniens est ipsi huius sacramenti, ut seorsim exhibea-
 fidelibus corpus Christi in cibum et sanguis in potum.
 S. D. hoc adhuc nota ad solvendas obiectiones, quod Christi
 quantum sit divisibile mathematicè et per mentis
 designationem in infinitum, ut sit sit divisibile physice
 et actu eorum, et ideo in panis sit quantum
 aliquod, et corpus Domini sit sub ipso sicut fuit substantia
 panis, toties sub ipso reproductum corpus Domini
 quoties species actu dividitur, quoniam tamen actu infinities
 reproductum, quia quoniam infinities actu substantia di-
 viditur. *See dicta de quantum in phisica univ.*

53. an Christus sub hoc Sacramento existens potest moveri localiter, agere, pati et videri?

SECT: III.

**An Christus sub hoc Sacramento existens,
 potest moveri localiter, agere, pati, videri?**

Notandum est ex priori sect: Christus esse in hoc Sacramento sacramentaliter.
 et circumscriptive: id est an solum esse proprie loquendo 146.

in loco, qd est mensuratum loco, sicut per qualitatem
dimensionem, adeoque qd est alicubi circumscripti-
viter, proinde quare loquendo Christum ad esse in
hoc sacramento fuit in loco, et hoc vult di-
cere S. D. ubi q. a. 5. dicens: et corpus locatum
est in loco sicut admodum qualitatis dimensionem, in quantum fuit
mensuratum loco, sicut per qualitatem dimensionem,
unde relinquitur, qd corpus Christi ad esse in hoc sacramento
fuit in loco, sicut per modum substantiae ut eo. i. S. D.
qd erat necessarium notandum, ne putaremur S. D. in
gratitudine ut dicebamus esse in hoc sacramento
corpus Dei affirmativum fuit in loco.

Jam queritur, an corpus Dei in hoc sacramento existens
possit localiter moveri, agere, pati, oculis corporis
videri, pro quo fit:

147 Axioma I. Corpus sub hoc sacramento non potest moveri
localiter, potest tamen moveri per accidens ratione speciei
et S. D. sicut quibus sequitur. S. D. ut: patet
in argumto per gratia autem: impossibile est idem esse materia
et quietem, quia per gratia verificatur de eodem
sicut corpus Christi in eodem quietum residet, ad quod homo
habens in hoc sacramento, i. S. D. et hoc explicans

stratoria, qe in qdr dicitur ad se qd si qd au-
dens et rae speere, p dicitur Dni corpus
moveri, id est in motu speere in immo-
bilis se heat corpus Dni. Ratio d
2^o qd illud qd n e f se in loco, f se n
moveri localit, atq; in dicta corpus Dni f
des in loco, n an entendit aut occupat
locus, igit et n f se n p moveri localit,
M. p. Moveri localit e de uno loco ptra
psepe transire in aliu, atq; nil sic transire
qd in loco f se, id e circumscriptio, igit n
p moveri localit localit qd f se n e in
loco circumscriptio, p oim qd qia corpus
Dni in hoc sermo n existit circumscrip-
tio, p sermo n e, relinq; qd f se localit
moveri n p bene ta f accidens, et rae
speere, in ipse sermo, pnt circumscriptio in
loco qd et n pnt manifeste. Corpus Dni
e iudicabili sub spee operati, atq;
p operati pnt moveri localit, sicut
de uno loco in altero, de uno in alio
et altero: qd et n necesse e, ipse corpus